報道関係各位

2017年 11月 13日

株式会社グリーンハウス

株式会社グリーンホスピタリティーマネジメント

 株式会社グリーンハウス（本社：東京都新宿区 代表取締役社長：田沼

千秋）の 100%子会社でホテルマホテルマネジメント事業を手掛ける株式

会社グリーンホスピタリティーマネジメント（本社：東京都新宿区代表取締

役社長：落合順）が運営するホテルグランバッハ京都セレクト（京都市下

京区、総支配人：田中智志）は、2017年 11月 10日（金）発売の世界的な

グルメ＆旅のガイドブック「ミシュランガイド京都・大阪2018」に、開業年以

来 4 年連続で掲載されましたのでお知らせいたします。

 年間 1,400万人以上もの方が宿泊する京都市＊。約 2500軒**の宿泊施

設の中から選ばれたわずか 32 の宿泊施設（京都）の一つとして、一昨

年・昨年に続いて≪赤色のパビリオンマークひとつ≫を獲得いたしまし

た。

 ガイドブックへの掲載が判明し、総支配人の田中智志（たなか・さとし）

は次のようにコメントしています。

「当ホテルの近隣にも次々に新たなホテルがオープンし競争が激しくなる中で、今年も『ミシュランガイド』

に掲載してくださることになり、安堵しています。ミシュランガイドへの掲載は、ホテルグランバッハのブラン

ド価値の確かさを証明するためのひとつの指針として重要視しており、大変光栄です。これまでのご評価

をさらに高めることが出来るよう、今後ともお客様一人ひとりに目を向けたきめ細やかな接客と、誠実・着

実な運営を心がけてまいります」

 ホテルグランバッハ京都セレクトは、2014年 4 月 14 日に 120 室の客室を備えた宿泊主体型ホテルとし

て開業いたしました**。バッハの音楽のような格調と心地良さをコンセプトに、お客様の心に響くおもてな

しと古都ならではの趣を大切にしています。祇園祭の山鉾も通る「四条通」沿い・地下鉄「四条」駅と阪急

京都線「河原町」駅が利用可能な至便の立地に加え、コンシェルジュサービス・管理栄養士監修の健康

的で美味しい朝食・一口茶漬けのお夜食無料サービス・大浴場など、快適な旅行をサポートするサービ

スと施設で、国内外の多くのお客様より高評価をいただいています。

＊   京都市産業観光局「京都観光総合調査」、2016年（1,415万人） **京都市「許可施設数の推移」
＊＊* 開業時の名称は「ホテルグランバッハ京都」。今年 2017年 4月 1日に現ホテル名に変更。

本件に関するお問い合わせ先

株式会社 グリーンハウス  http://www.greenhouse.co.jp

広報室 / 担当：福田  TEL: 03-3379-1249  email: fukudata@greenhouse.co.jp

〒163-1477 東京都新宿区西新宿 3-20-2 東京オペラシティタワー17階

株式会社グリーンホスピタリティーマネジメント http://www.ghm.co.jp

セールス＆マーケティング部 / 担当：中嶋 TEL：03-3379-1193 email: nakajimaer@greenhouse.co.jp

一般のお客様からのお問い合わせ先 （ご宿泊のご予約等）

ホテルグランバッハ京都セレクト http://www.grandbach.com/kyoto/

〒600-8004京都府京都市下京区四条通寺町西入奈良物町 363 TEL: 075-221-2211（代表）

ホテルグランバッハ京都セレクト

「ミシュランガイド京都・大阪 2018」に掲載

開業以来【4 年連続】のリスト入り！

http://www.greenhouse.co.jp/
mailto:fukudata@greenhouse.co.jp
http://www.ghm.co.jp/
mailto:nakajimaer@greenhouse.co.jp
http://www.grandbach.com/kyoto/